平成20年９月８日

各      位

会 社 名 シンワオックス株式会社

       代表者名 代表取締役社長 今田 輝幸

            （コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役副社長 佐藤 勝弘

          （TEL．06－6683－3101）

（追加）「吸収分割契約の締結に関するお知らせ」に関する一部追加のお知らせ

  平成20年９月５日にお知らせいたしました「吸収分割契約の締結に関するお知らせ」の２．（１）吸収分割の

日程について、一部追加がありますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．追加の内容

（追加前）

    吸収分割の日程

臨時株主総会基準日      平成20年８月23日

分割契約決議取締役会     平成20年９月５日

分割契約書締結        平成20年９月５日

     分割契約書承認臨時株主総会  平成20年10月10日

     分割効力発生日        平成20年11月１日

（追加後）

吸収分割の日程

臨時株主総会基準日      平成20年８月23日

分割契約決議取締役会     平成20年９月５日

分割契約書締結        平成20年９月５日

     分割契約書承認臨時株主総会  平成20年10月10日

     分割効力発生日        平成20年11月１日

     株券交付日          株券に関しましては、不発行の予定であります。

以 上